
 

Poznań, 19 czerwiec 2023 r. 

 

 

 

Wszyscy zainteresowani wykonawcy 

 

 

Dotyczy postępowania pod nazwą "Świadczenie 

usług sprzątania i utrzymania czystości w 

obiektach zarządzanych przez Poznańskie Centrum Dziedzictwa (2023-2024)” 

 

Ogłoszenie o zamówieniu przesłane do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej  w 

dniu 04-05-2023, nr ogłoszenia: 2023/S 089-276198. 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego o jakim stanowi art. 132 p.z.p. na: „Świadczenie usług sprzątania w zakresie 

utrzymania czystości w obiektach zarządzanych przez Poznańskie Centrum Dziedzictwa (2023-

2024).” 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie 

wszystkich Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

rozdziale XVIII SWZ. 

Wybrana została: 

• Dla części nr 1 postępowanie unieważniono dla tej części.  

• Dla części nr 2 oferta nr 1 złożona przez:  



 

 

Konsorcjum Firm:  

Spółdzielnia „Dozór” w Gnieźnie, ul. Żwirki i Wigury 19a, 62-200 Gniezno – Lider,  

Biuro Ochrony A-Z, Sławomir Karczewski, ul. F. Stróżyńskiego 12, 60-688 Poznań – Partner;  

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 631 468,47zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert (cena - 60%, Kontrola jakości wykonanych usług - 40%) oraz łączną punktację: 

Dla części 1: 

 

 

 

 

 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba 

punktó

w w 

kryteri

um 

Cena 

Kryterium  
Kontrola 

jakości 

wykonany

ch usług 

Liczba 

punktów w 

kryterium  
Kontrola 

jakości 

wykonanych 

usług 

Łączna 

punktacja 

1. 

Konsorcjum Firm: Spółdzielnia 

„Dozór” w Gnieźnie – Lider, 

Biuro Ochrony A-Z, Sławomir 

Karczewski – Partner 

ul. Żwirki i Wigury 19a, 62-200 

Gniezno; woj. Wielkopolskie – Lider; 

ul. F. Stróżyńskiego 12, 60-688 Poznań; 

woj. Wielkopolskie - Partner 
 

985 155,78 zł 

Uniew

ażnion

o 1 

część 

 

5 

 

Unieważnio

no 1 część 

Unieważ

niono 1 

część 

2. CLAR SYSTEM S.A., ul. Janickiego 

20 b, 60-542 Poznań 
Oferta odrzucona – nie podlega ocenie. 



 

 

Dla części 2: 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Dla części 2: Konsorcjum Firm:  

Spółdzielnia „Dozór” w Gnieźnie, ul. Żwirki i Wigury 19a, 62-200 Gniezno – Lider,  

Biuro Ochrony A-Z, Sławomir Karczewski, ul. F. Stróżyńskiego 12, 60-688 Poznań – Partner spełnia 

wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę 

punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XVIII SWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w 

terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

…………………………………….. 

           (podpis kierownika Zamawiającego) 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium 

Cena 

Kryterium  

Kontrola 

jakości 

wykonanych 

usług 

Liczba 

punktów w 

kryterium  

Kontrola 

jakości 

wykonanych 

usług 

Łączna 

punktacja 

1. 

Konsorcjum Firm: Spółdzielnia 

„Dozór” w Gnieźnie – Lider, 

Biuro Ochrony A-Z, Sławomir 

Karczewski – Partner 

ul. Żwirki i Wigury 19a, 62-200 

Gniezno; woj. Wielkopolskie – Lider; 

ul. F. Stróżyńskiego 12, 60-688, 

Poznań; woj. Wielkopolskie - Partner 

 

631 468,47 zł 60 

 

5 

 

 

40 

 

100 


		2023-06-19T14:07:22+0200




